2023年 5月 25日

各   位

会 社 名     三菱瓦斯化学株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤井 政志

           （コード番号: 4182 東証プライム）

問合せ先 ＩＲグループマネージャー  たき澤 諭

        （Tel：03-3283-5041）

(訂正)「2022年度 決算説明資料」の一部訂正について

当社が 2023 年 5 月 12 日に公表いたしました「2022 年度 決算説明資料」の記載内容に一

部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正の理由

 基礎化学品事業部門の 2022年度売上高および経常利益、機能化学品事業部門の 2022年度

売上高の記載において、一部誤りがあることが判明しましたので、訂正いたします。

２．訂正の内容

別紙をご参照ください。訂正箇所は赤く囲んでおります。

以 上

P20 基礎化学品

正                         誤

P22 機能化学品

正                         誤